
お取引先各位 

2021年 7月 

シナネンエコワーク株式会社 

千葉リサイクルセンター 

 

千葉リサイクルセンター 夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社千葉リサイクルセンターにつきまして、下記の期間を夏季休業とさせて頂きたく

存じます。 

 

2021年 8月 11日(水)～8月 14日(土) 【下記日程表をご参照下さい】 

 

営業再開は 2021年 8月 16日(月）からとなります。ご繁忙の折、皆様には大変ご迷 

惑をお掛けいたしますが、ご了承の程、宜しくお願いいたします。 

  敬具 

日 月 火 水 木 金 土 

8/1 8/2 8/3 8/4 8/5 8/6 8/7 

定休 営業 営業 営業 営業 営業 営業 

8/8 8/9(祝) 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 

定休 営業 営業 夏季休業 夏季休業 夏季休業 夏季休業 

8/15 8/16 8/17 8/18 8/19 8/20 8/21 

定休 営業 営業 営業 営業 営業 営業 

   ※新型コロナウイルスに関連し、行政要請・命令等により工場稼働日程に変更があった場合は、速や

かにご連絡を致しますので、ご協力の程、宜しくお願いいたします。 

ご不明な点などありましたら下記連絡先までご連絡下さい。 

シナネンエコワーク株式会社 千葉リサイクルセンター Tel：043-204-7201 


